香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

提議選舉非執行董事

新疆金風科技股份有限公司（「公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，

根據公司股東和諧健康保險股份有限公司之提議及公司提名委員會之審

核，王義禮先生（「王先生」）已獲提名，並提議於未來召開的臨時股東

大會（「臨時股東大會」）上選舉其為公司非執行董事。王先生的任期至

第八屆董事會屆滿。關於召開臨時股東大會的通知將根據香港聯合證券交

易所上市規則（「上市規則」）及公司章程派發予本公司股東。

王先生，49歲，畢業于解放军外国语学院，學士學位，俄語專業。王先生

於 2008年 1月至 2009年 7月，擔任福佳商業管理有限公司副總經理；於

2009年 7月至 2011年 5月，擔任福佳商業管理有限公司總經理；於 2011

年 5 月至 2011 年 7 月，擔任福佳集團有限公司行政事業部副總經理；於

2011 年 7 月至 2013 年 10 月，擔任福佳集團有限公司總裁助理；於 2013

年 10月至 2015年 9 月，擔任福佳集團有限公司副總裁；於 2015年 9月

至 2018 年 7 月，擔任福佳集團有限公司常務副總裁；於 2018 年 7 月至

2020年 3月，擔任福佳集團有限公司和諧健康項目專項工作組副組長；於

2020年 3月至 2022年 4月，擔任和諧健康保險股份有限公司擬任董事會

秘書；於 2022年 4月至今，擔任和諧健康保險股份有限公司董事會秘書。

王先生現兼任金融街控股股份有限公司董事，該公司之證券於深圳交易所

上市。

於本公告日期，王先生(i)並未在公司證券中持有證券和期貨條例第 XV 部

分所規定的權益；(ii) 除上文所披露者外，亦沒有同任何董事、高級管理人

員、公司的主要股東有任何關係；(iii) 除上文所披露者外，沒有在公司或包

含公司在內的集團內的其他成員公司中擔任任何職務；(iv) 除上文所披露

者外，亦沒有其他主要的任命和專業資格；(v) 除上文所披露者外，並未在

過去三年內於其它任何上市公司中擔任董事。

除本公告披露的情況外，並無其他根據上市規則第 13.51(2)條規定的要求

需要披露的資料，也沒有股東對王先生提名為公司董事需注意的其他事項。

公司股東於臨時股東大會對任命提議批准後，公司將和王先生簽訂服務合

約，載明(其中包括)其年薪和服務期限。

承董事會命

新疆金風科技股份有限公司

馬金儒

公司秘書

北京，2022年10月26日

於本公告日期，公司執行董事為武鋼先生、曹志剛先生及王海波先生；公司非執行董事
為盧海林先生及高建軍先生；及公司獨立非執行董事為楊劍萍女士、曾憲芬先生及魏煒
先生。

*僅供識別